
4

5

1

3

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年6月25日（日）4回水沢2日

 1R ３歳Ｂ１ サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 良  

【本賞金】1 着：480,000 円　／　2 着：96,000 円　／　3 着：48,000 円　／　4 着：34,000 円　／　5 着：14,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 メモリーダンス
父:カネヒキリ  母:サンディシフター

牡  3 村上忍
56.0

1:44.4
(－)

2-2-2-1 40.7 － 1 482
(+9)

菅原勲（水沢）
横澤盛悦
金舛　幸夫

2 5 ナンブホマレ
父:ネオユニヴァース  母:ヒカルアルテミス

牡  3 山本政聡
56.0

1:45.4
(6)

5-5-4-4 40.9 － 3 476
(+6)

櫻田康二（盛岡）
西村專次
藤川フアーム

3 1 コンバットパンチ
父:トランセンド  母:コンバットアマゾン

牡  3 阿部英俊
56.0

1:45.4
(ハナ)

1-1-1-2 41.9 － 5 465
(+1)

三野宮通（水沢）
（株）ウェルネット
中川　欽一

4 3 セカンドネイチャー
父:クロフネ  母:パッションレッド

牝  3 南郷家全
54.0

1:45.5
(1/2)

3-3-3-3 41.6 － 2 476
(0)

小西重征（盛岡）
新井昭二
酒井牧場

5 2 ナムラアイドル
父:キングズベスト  母:ナムラミーティア

牝  3 鈴木祐
△52.0

1:48.6
(タイサ)

4-4-5-5 43.9 － 4 437
(+5)

平澤芳三（盛岡）
太田雅貴
いとう牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,3,2,5

1,4,3,2,5

1,4,3,5,2

4,1,3,5,2

払戻金
単 勝 4 140円

複 勝 4 100円

5 130円

ワイド 4-5 210円

1-4 380円

1-5 670円

馬 連 4-5 330円

馬 単 4-5 600円

3連複 1-4-5 720円

3連単 4-5-1 2,040円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


