	1R 3歳B1 サラ系3歳						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(右) 1600M 良			
	【本賞金】1 着:480,000 円 / 2 着:96,000 円 / 3 着:48,000 円 / 4 着:34,000 円 / 5 着:14,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	メモリーダンス 父:カネヒキリ 母:サンディシフター	牡 3	村上忍 56.0	1:44.4 (—)	2-2-2-1	40.7	_	1	482 (+9)	菅原勲(水沢) 横澤盛悦 金舛 幸夫
2	5	5	ナンブホマレ 父:ネオユニヴァース 母:ヒカルアルテミス	牡 3	山本政聡 56.0	1:45.4 (6)	5-5-4-4	40.9	_	3	476 (+6)	櫻田康二 (盛岡) 西村専次 藤川フアーム
3	1	1	コンバットパンチ 父:トランセンド 母:コンバットアマゾン	牡 3	阿部英俊 56.0	1:45.4 (ハナ)	1-1-1-2	41.9	-	5	465 (+1)	三野宮通(水沢) (株) ウェルネット 中川 欽一
4	3	3	セカンドネイチャー 父:クロフネ 母:パッションレッド	牝 3	南郷家全 54.0	1:45.5 (1/2)	3-3-3-3	41.6	_	2	476 (0)	小西重征(盛岡) 新井昭二 酒井牧場
5	2	2	ナムラアイドル 父:キングズベスト 母:ナムラミーティア	牝 3	鈴木祐 △52.0	1:48.6 (タイサ)	4-4-5-5	43.9	-	4	437 (+5)	平澤芳三 (盛岡) 太田雅貴 いとう牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,4,3,2,5
2コーナー	1,4,3,2,5
3コーナー	1,4,3,5,2
4コーナー	4,1,3,5,2

● 払戻金

単 勝	4	140円		
複 勝	4	100円		
	5	130円		

ワイド	4-5	210円
	1-4	380円
	1-5	670円

馬連	4-5	330円
馬単	4-5	600円

3連複	1-4-5	720円
3連単	4-5-1	2,040円